

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Centrum Informatycznego Edukacji
za rok 2022**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2022

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec 2022 r.	Osiągnięta wartość na koniec 2022 r.		
1.	Wdrożenie produkcyjne rozwiązania informatycznego integrującego bazy danych systemu oświaty oraz przygotowanie użytkowników do obsługi systemu, a także umożliwienie prowadzenia pogłębionej analizy danych gromadzonych w zintegrowanych systemach przez zewnętrzne systemy analityczne.	Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.	100%	100%	Realizacja projektu pt. „Wdrożenie Krajowego Systemu Danych Oświatowych (KSDO)”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020.	Realizacja projektu pt. „Wdrożenie Krajowego Systemu Danych Oświatowych (KSDO)”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER (podzadanie budżetowe 3.1.1 – Zarządzanie i nadzór nad systemem oświaty)
2	Usprawnienie funkcjonowania Ośrodka Rozwoju Edukacji (ORE) poprzez cyfryzację procesów i procedur dotyczących funkcjonowania obszaru back-office.	Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.	100%	100%	Realizacja projektu pt. „Cyfryzacja procesów back-office w Ośrodku Rozwoju Edukacji w Warszawie w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa	Wdrożenie projektu wpisuje się w opublikowaną w dniu 6.05.2015 r. KE nową kluczową strategię europejską, którą jest Jednolity Rynek Cyfrowy. Dostęp do wdrożonych i zmodernizowanych systemów będzie zgodny z międzynarodowym standardem w cyfryzacji – Web Content Accessibility Guidelines 2.1 (WCAG 2.1 AA)

3.	Celem projektu jest rozbudowa funkcjonalności platformy epodreczniki.pl i dostosowanie jej do potrzeb nauczycieli i pracowników szkół i placówek oświatowych, placówek doskonalenia nauczycieli oraz bibliotek pedagogicznych	Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.	100%	100%	Realizacja projektu pt. "Rozwój funkcjonalności Zintegrowanej Platformy epodreczniki.pl zwiększającej możliwość nauki zdalnej", współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020	Projekt realizowany w ramach działań mających na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom pandemii COVID-19. Wdrożenie projektu przyczyni się do realizacji zadań oświatowych, zgodnie ze „Strategią na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2023 r.)” cel strategiczny III: Skuteczne państwo i instytucje służące wzrostowi oraz włączeniu społecznemu i gospodarczemu; Obszar: Cyfrowe państwo usługowe. Dostęp do wdrożonych i zmodernizowanych usług będzie zgodny z międzynarodowym standardem w cyfryzacji – Web Content Accessibility Guidelines 2.1 (WCAG 2.1 AA)
4.	Celem planowanych działań jest podniesienie jakości doskonalenia i wsparcia udzielanego przez kadrę placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych nauczycielom, prowadzącym zdalną edukację w przedszkolach i szkołach.	Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.	100%	100%	Realizacja projektu pt.: „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020	Projekt realizowany w ramach działań mających na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom pandemii COVID-19. Wdrożenie projektu przyczyni się do realizacji zadań oświatowych, zgodnie ze „Strategią na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2023 r.)” cel strategiczny III: Skuteczne państwo i instytucje służące wzrostowi oraz włączeniu społecznemu i gospodarczemu; Obszar: Cyfrowe państwo usługowe. Dostęp do wdrożonych i zmodernizowanych usług będzie zgodny z międzynarodowym standardem w cyfryzacji – Web Content Accessibility Guidelines 2.1 (WCAG 2.1 AA)

5.	Celem głównym projektu jest umożliwienie przeprowadzania testów diagnostycznych w zakresie przygotowania ucznia do egzaminu i egzaminów próbnych w formule on-line.	Procentowy wskaźnik liczby zadań zrealizowanych w stosunku do liczby zadań przewidzianych do realizacji, określonych we wniosku o dofinansowanie projektu.	100%	100%	Realizacja projektu pt.: „Opracowanie prototypu systemu do przeprowadzania egzaminów próbnych / testów diagnostycznych on-line w zakresie przygotowania ucznia do egzaminu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020	Projekt realizowany w ramach działań mających na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom pandemii COVID-19. Wdrożenie projektu przyczyni się do realizacji zadań oświatowych, zgodnie ze „Strategią na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2023 r.)” cel strategiczny III: Skuteczne państwo i instytucje służące wzrostowi oraz włączeniu społecznemu i gospodarczemu; Obszar: Cyfrowe państwo usługowe. Dostęp do wdrożonych i zmodernizowanych usług będzie zgodny z międzynarodowym standardem w cyfryzacji – Web Content Accessibility Guidelines 2.1 (WCAG 2.1 AA)
----	---	--	------	------	---	---

Warszawa, dn. 2023-01-31

Zastępca Dyrektora
 Formacyjnego Centrum
P. Bednarski
 Paweł Bednarski

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2022

(w tej części planu należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec 2022 r.	Osiągnięta wartość na koniec 2022 r.		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Obsługa bieżących potrzeb MEiN w zakresie IT oraz w zakresie danych statystycznych.	Procentowy wskaźnik liczby zleceń zrealizowanych przez ICEiN w stosunku do liczby zleceń otrzymanych z MEiN .	100 %	100%	Usługi informatyczne na rzecz MEiN	Usługi informatyczne na rzecz MEiN (podzadanie budżetowe 3.1.1 - Zarządzanie i nadzór nad systemem oświaty)
2.	Obsługa bieżących potrzeb ORE w zakresie IT	Procentowy wskaźnik liczby zleceń zrealizowanych przez ICEiN w stosunku do liczby zleceń otrzymanych z ORE .	100 %	100 %	Usługi informatyczne na rzecz ORE	Usługi informatyczne na rzecz MEiN (podzadanie budżetowe 3.1.1 - Zarządzanie i nadzór nad systemem oświaty)
3.	Obsługa CKE zgodnie z podpisanym porozumieniem	Procentowy wskaźnik liczby zleceń zrealizowanych przez ICEiN w stosunku do liczby zleceń otrzymanych z CKE .	100 %	100 %	Usługi informatyczne na rzecz CKE	Usługi informatyczne na rzecz MEiN (podzadanie budżetowe 3.1.1 - Zarządzanie i nadzór nad systemem oświaty)

Warszawa, dn. 2023-01-31

Zastępca Dyrektora
Informatycznego Centrum
Edukacji i Nauki

Paweł Bednarski